
UCHWAŁA NR IX/70/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada Miasta uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 293.411,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 13.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 761.733,50 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 481.822,50 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2019r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 52.629.839,26 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 41.997.506,97 zł

b) dochody majątkowe – 10.632.332,29 zł.

2) plan wydatków wynosi  58.623.339,26 zł.w tym:

c) wydatki bieżące – 40.529.712,34 zł.

d) wydatki majątkowe – 18.093.626,92 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 3 181,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 181,00

0,00 0,00

0,00 2 919,00

0,00 262,00

700 0,00 6 000,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

3 4 5

bieżące 7 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

7 040,00

0,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

193 477,00

0,00

147 477,00

0,00

130 645,00

2 183,00

817 538,00

3 4 5

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 921,00

Gospodarka mieszkaniowa 811 538,00

Transport i łączność 190 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 144 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

127 726,00

0750

0490

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/70/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

70005 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

750 0,00 170,00

0,00 0,00

75095 0,00 170,00

0,00 0,00

0,00 170,00

756 0,00 89 999,00

0,00 0,00

75616 0,00 89 999,00

0,00 0,00

0,00 2 869,00

0,00 2 700,00

0,00 80 000,00

0,00 1 600,00

0,00 2 830,00

801 0,00 141 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 8 000,00

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 896,25

49 355,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

0950

0,00

811 538,00 817 538,00

0,00 0,00

28 500,00 34 500,00

19 952,00

0,00

8 952,00

0,00

286,00

14 597 377,00

0,00

2 689 456,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

19 782,00

116,00

0,00

8 782,00

0,00

14 507 378,00

0,00

2 599 457,00

0,00

81 000,00

74 908,00

292 000,00

4 992,00

10 000,00

1 280 788,25

0320

0360

0500

0640

0910

0,00

83 869,00

77 608,00

372 000,00

6 592,00

12 830,00

1 421 788,25

60 896,25

57 355,00

0,00

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 2



0,00 8 000,00

80104 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

80148 0,00 103 000,00

0,00 0,00

0,00 103 000,00

855 0,00 1 525,00

0,00 0,00

85501 0,00 180,00

0,00 0,00

0,00 180,00

85502 0,00 1 345,00

0,00 0,00

0,00 1 345,00

900 0,00 9 357,00

0,00 0,00

90015 0,00 9 357,00

0,00 0,00

0,00 9 357,000970

0,00

29 492,00

6 692,00

1 566 207,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

24 357,00

0,00

0,00

24 357,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 000,00

90 000,00

684 230,00

282 216,00

0,00

282 216,00

84 232,00

0,00

15 318,00

0,00

15 318,00

714 230,00

385 216,00

0,00

120 000,00

385 216,00

0,00

85 757,00

0,00

15 498,00

0,00

15 498,00

30 837,00

0,00

8 037,00

1 575 564,00

0670

0670

2910

2910

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0750 15 000,00

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 3



926 0,00 3 408,00

0,00 0,00

92601 0,00 3 408,00

0,00 0,00

0,00 3 408,00

razem: 0,00 254 640,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 363,00

0,00 0,00

75011 0,00 8 363,00

0,00 0,00

0,00 8 363,00

855 -13 500,00 30 408,00

0,00 0,00

85501 0,00 30 000,00

0970

bieżące

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 636 046,85

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

650,00

0,00

0,00

0,00

30 130 853,25

258 396,25

0,00

4 058,00

0,00

3 408,00

3 408,00

30 385 493,25

258 396,25

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Obiekty sportowe

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

majątkowe

majątkowe 10 632 332,29 10 632 332,29

8 636 046,85

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 947 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 162 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

162 708,00

Rodzina 11 056 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze

Administracja publiczna 162 708,00 171 071,00

0,00

171 071,00

0,00

171 071,00

11 073 800,00

0,00

6 977 000,00

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 30 000,00

85503 0,00 408,00

0,00 0,00

0,00 408,00

85504 -13 500,00 0,00

0,00 0,00

-13 500,00 0,00

razem: -13 500,00 38 771,00

0,00 0,00

-13 500,00 293 411,00

0,00 0,00

2060

2010

2010

bieżące 11 579 702,72 11 604 973,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 52 349 928,26 52 629 839,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 894 443,10 8 894 443,10

742,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 947 000,00

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

742,00

Wspieranie rodziny 347 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

347 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 977 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 150,00

0,00 0,00

1 150,00

333 700,00

0,00

333 700,00

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 716 090,00 343 725,00 343 725,00 0,00 343 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 365,00 1 372 365,00 0,00 0,00

(54 761,00) (22 261,00) (22 261,00) 0,00 (22 261,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (32 500,00) (32 500,00) 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 329,00 336 464,00 336 464,00 0,00 336 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 865,00 1 339 865,00 0,00 0,00

145 261,00 145 261,00 145 261,00 0,00 145 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(22 261,00) (22 261,00) (22 261,00) 0,00 (22 261,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 261,00 10 261,00 10 261,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 261,00) (10 261,00) (10 261,00) 0,00 (10 261,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 829,00 198 464,00 198 464,00 0,00 198 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 365,00 1 372 365,00 0,00 0,00

(32 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (32 500,00) (32 500,00) 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 329,00 213 464,00 213 464,00 0,00 213 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 865,00 1 339 865,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne60016

4260

60003

4210

600

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Plan

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/70/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 1



97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 365,00 1 372 365,00 0,00 0,00

(32 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (32 500,00) (32 500,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 865,00 1 339 865,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

4270

6050

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 451 800,85 667 388,00 667 388,00 1 000,00 666 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 784 412,85 8 784 412,85 0,00 0,00

(64 000,00) (64 000,00) (64 000,00) (1 000,00) (63 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 387 800,85 603 388,00 603 388,00 0,00 603 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 784 412,85 8 784 412,85 0,00 0,00

9 329 400,85 667 388,00 667 388,00 1 000,00 666 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 662 012,85 8 662 012,85 0,00 0,00

(64 000,00) (64 000,00) (64 000,00) (1 000,00) (63 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 265 400,85 603 388,00 603 388,00 0,00 603 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 662 012,85 8 662 012,85 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 955,00 124 955,00 124 955,00 0,00 124 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 955,00 94 955,00 94 955,00 0,00 94 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 13 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 3 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 13 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 336,00 4 562 336,00 4 383 336,00 3 268 751,00 1 114 585,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

(186 500,00) (136 500,00) (136 500,00) (92 500,00) (44 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 22 000,00 20 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 836,00 4 457 836,00 4 268 836,00 3 196 251,00 1 072 585,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

422 073,00 422 073,00 422 073,00 379 078,00 42 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(62 000,00) (62 000,00) (62 000,00) (60 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 073,00 362 073,00 362 073,00 319 078,00 42 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 028,00 292 028,00 292 028,00 292 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 028,00 242 028,00 242 028,00 242 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

przed zmianą

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

710 Działalność usługowa

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

obsługa długu

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

8 604 412,85

0,00

8 604 412,85

0,00

8 726 812,85

0,00

0,00

8 726 812,85

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

4210

4300

70005

4170

700

zmniejszenie

4

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Własne

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 486,00 57 486,00 57 486,00 57 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 486,00 47 486,00 47 486,00 47 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 148,00 194 148,00 38 148,00 0,00 38 148,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 148,00 194 148,00 28 148,00 0,00 28 148,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 378,00 3 338 378,00 3 331 378,00 2 471 324,00 860 054,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

(92 000,00) (42 000,00) (42 000,00) (10 000,00) (32 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476 378,00 3 296 378,00 3 289 378,00 2 461 324,00 828 054,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

362 821,00 362 821,00 362 821,00 362 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 821,00 352 821,00 352 821,00 352 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

(50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

220 693,00 220 693,00 220 693,00 220 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 500,00) (14 500,00) (14 500,00) (14 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 193,00 206 193,00 206 193,00 206 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

4110

4210

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

4430 Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4270 Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 544,00 170 544,00 170 544,00 170 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 544,00 160 544,00 160 544,00 160 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 491,00 34 491,00 34 491,00 34 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 991,00 29 991,00 29 991,00 29 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 044,00 230 044,00 229 044,00 197 656,00 31 388,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 044,00 242 044,00 241 044,00 209 656,00 31 388,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 810,00 139 810,00 139 810,00 139 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 810,00 159 810,00 159 810,00 159 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 721,00 38 721,00 38 721,00 38 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 721,00 30 721,00 30 721,00 30 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 869,00 321 869,00 306 345,00 179 162,00 127 183,00 0,00 15 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 869,00 324 869,00 309 345,00 179 162,00 130 183,00 0,00 15 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 684,00 216 684,00 216 184,00 164 777,00 51 407,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 684,00 219 684,00 219 184,00 164 777,00 54 407,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 940,44 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00

(77 000,00) (77 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (77 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 940,44 173 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00

250 940,44 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00

(77 000,00) (77 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (77 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 940,44 173 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 940,44 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

754

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

PlanNazwa Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

75095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

4010

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 940,44 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00

(77 000,00) (77 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (77 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 940,44 173 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00

12 815 375,25 12 815 375,25 11 894 603,00 9 963 491,00 1 931 112,00 850 057,00 6 319,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(26 000,00) (26 000,00) (23 000,00) (8 000,00) (15 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 019,00 632 019,00 595 019,00 462 019,00 133 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 421 394,25 13 421 394,25 12 466 622,00 10 417 510,00 2 049 112,00 884 057,00 6 319,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 648 549,00 6 648 549,00 6 553 854,00 5 576 782,00 977 072,00 90 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 519,00 433 519,00 433 519,00 433 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 079 068,00 7 079 068,00 6 987 373,00 6 010 301,00 977 072,00 87 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316 173,00 4 316 173,00 4 316 173,00 4 316 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 519,00 433 519,00 433 519,00 433 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 692,00 4 749 692,00 4 749 692,00 4 749 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 379,25 746 379,25 681 983,00 638 783,00 43 200,00 0,00 0,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 879,25 756 879,25 692 483,00 649 283,00 43 200,00 0,00 0,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 173,00 486 173,00 486 173,00 486 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 673,00 503 673,00 503 673,00 503 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 254,00 100 254,00 100 254,00 100 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 254,00 94 254,00 94 254,00 94 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 134,00 12 134,00 12 134,00 12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 134,00 11 134,00 11 134,00 11 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 948,00 1 766 948,00 1 765 948,00 1 446 862,00 319 086,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 948,00 1 796 948,00 1 795 948,00 1 446 862,00 349 086,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

80104 Przedszkola

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
801

80103

2590

80101

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

8110

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 496,00 33 496,00 33 496,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 496,00 18 496,00 18 496,00 0,00 18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 026,00 27 026,00 27 026,00 0,00 27 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 026,00 12 026,00 12 026,00 0,00 12 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 979,00 581 979,00 581 979,00 281 185,00 300 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 11 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 979,00 694 979,00 694 979,00 291 185,00 403 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 899,00 37 899,00 37 899,00 37 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 899,00 41 899,00 41 899,00 41 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 216,00 282 216,00 282 216,00 0,00 282 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 216,00 385 216,00 385 216,00 0,00 385 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 332,00 2 177 332,00 1 273 415,39 922 106,50 351 308,89 0,00 790 416,61 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 332,00 2 172 332,00 1 268 415,39 917 106,50 351 308,89 0,00 790 416,61 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 502,53 780 502,53 778 102,53 660 939,50 117 163,03 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 502,53 775 502,53 773 102,53 655 939,50 117 163,03 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 871,00 518 871,00 518 871,00 518 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 871,00 513 871,00 513 871,00 513 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 345,00 564 345,00 465 613,00 448 013,00 17 600,00 0,00 98 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 345,00 582 345,00 483 613,00 466 013,00 17 600,00 0,00 98 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

854
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

85219

4010

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup środków żywności

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

4220

4010

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

80148

2580

80146

80106

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

zmniejszenie

Własne

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

465 613,00 465 613,00 465 613,00 448 013,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 613,00 483 613,00 483 613,00 466 013,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 108,00 341 108,00 341 108,00 341 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 108,00 359 108,00 359 108,00 359 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 564,00 255 564,00 185 222,00 103 818,66 81 403,34 70 000,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(35 061,50) (35 061,50) (7 061,50) (7 061,50) 0,00 (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586,50 3 586,50 3 558,00 2 033,00 1 525,00 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 089,00 224 089,00 181 718,50 98 790,16 82 928,34 42 000,00 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 068,00 18 068,00 18 068,00 0,00 18 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 248,00 18 248,00 18 248,00 0,00 18 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 920,00 69 920,00 69 920,00 55 100,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 265,00 71 265,00 71 265,00 55 100,00 16 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 563,00 7 563,00 7 563,00 0,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 825,00 8 825,00 8 825,00 0,00 8 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333,00 1 333,00 1 333,00 0,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 083,00 50 083,00 49 741,00 48 718,66 1 022,34 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 061,50) (7 061,50) (7 061,50) (7 061,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061,50 2 061,50 2 033,00 2 033,00 0,00 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 083,00 45 083,00 44 712,50 43 690,16 1 022,34 0,00 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,50 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,50 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 370,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 553,66 41 553,66 41 553,66 41 553,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 061,50) (7 061,50) (7 061,50) (7 061,50) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 492,16 34 492,16 34 492,16 34 492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4580 Pozostałe odsetki

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4580 Pozostałe odsetki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

Nazwa Plan

Własne

85501 Świadczenie wychowawcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

855 Rodzina

Dzi
ał

85401

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 712,00 4 712,00 4 712,00 4 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786,00 1 786,00 1 786,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 498,00 6 498,00 6 498,00 6 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 000,00) (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 000,00) (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515 924,00 2 682 373,00 2 682 373,00 167 247,00 2 515 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 551,00 1 613 551,00 220 000,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 357,00 15 357,00 15 357,00 6 000,00 9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 281,00 2 691 730,00 2 691 730,00 167 247,00 2 524 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 551,00 1 613 551,00 220 000,00 0,00

1 480 373,00 1 480 373,00 1 480 373,00 163 158,00 1 317 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 373,00 1 480 373,00 1 480 373,00 163 158,00 1 317 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 942,00 127 942,00 127 942,00 127 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 942,00 133 942,00 133 942,00 133 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538,00 2 538,00 2 538,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988 551,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 551,00 1 613 551,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 357,00 9 357,00 9 357,00 0,00 9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 908,00 384 357,00 384 357,00 0,00 384 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 551,00 1 613 551,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 357,00 9 357,00 9 357,00 0,00 9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 357,00 194 357,00 194 357,00 0,00 194 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 613 551,00

0,00

0,00

1 613 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 613 551,00

1 613 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

zmniejszenie

90002

4010

900

2830

4120

85505

4110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

Własne

Nazwa

Rodzaj zadania:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 756 685,54 28 580 558,62 22 977 331,32 15 264 129,16 7 713 202,16 4 000 057,00 1 090 333,61 261 896,25 0,00 250 940,44 18 176 126,92 17 956 126,92 220 000,00 0,00

(466 322,50) (383 822,50) (275 822,50) (129 561,50) (146 261,00) (31 000,00) 0,00 0,00 0,00 (77 000,00) (82 500,00) (82 500,00) 0,00 0,00

720 962,50 720 962,50 673 934,00 508 052,00 165 882,00 37 000,00 10 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 011 325,54 28 917 698,62 23 375 442,82 15 642 619,66 7 732 823,16 4 006 057,00 1 100 362,11 261 896,25 0,00 173 940,44 18 093 626,92 17 873 626,92 220 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

162 708,00 162 708,00 162 708,00 158 708,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 363,00 10 363,00 10 363,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 071,00 171 071,00 171 071,00 167 071,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 708,00 162 708,00 162 708,00 158 708,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 363,00 10 363,00 10 363,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 071,00 171 071,00 171 071,00 167 071,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 200,00 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 363,00 10 363,00 10 363,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 563,00 133 563,00 133 563,00 133 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 028,00 26 028,00 26 028,00 26 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 028,00 24 028,00 24 028,00 24 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 056 892,00 11 056 892,00 411 350,00 347 366,00 63 984,00 0,00 10 645 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13 500,00) (13 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 408,00 30 408,00 768,00 0,00 768,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 073 800,00 11 073 800,00 412 118,00 347 366,00 64 752,00 0,00 10 661 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 947 000,00 6 947 000,00 100 266,00 90 859,00 9 407,00 0,00 6 846 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 360,00 0,00 360,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 977 000,00 6 977 000,00 100 626,00 90 859,00 9 767,00 0,00 6 876 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 846 734,00 6 846 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 846 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 640,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 876 374,00 6 876 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 876 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,48 663,48 663,48 0,00 663,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023,48 1 023,48 1 023,48 0,00 1 023,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

85501

3110

855

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

4110

75011

4010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

12 966 161,92

0,00

0,00

12 966 161,92

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

750

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 200,00 347 200,00 11 570,00 9 180,00 2 390,00 0,00 335 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13 500,00) (13 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 700,00 333 700,00 11 570,00 9 180,00 2 390,00 0,00 322 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 630,00 335 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13 500,00) (13 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 130,00 322 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 579 702,72 11 579 702,72 860 963,36 590 882,00 270 081,36 1 485,00 10 717 254,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 500,00) (15 500,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 (13 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 771,00 40 771,00 11 131,00 10 363,00 768,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 604 973,72 11 604 973,72 870 094,36 599 245,00 270 849,36 1 485,00 10 733 394,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3110

4210

85504

85503

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6057

6059

6060

6067

6069

70095

6059

750

75023

6050

900

90015

6057

6059

926 3 330 000,00

1 251 007,00

362 544,00

362 544,00

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĄDU MIASTA 

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU
PRZY STADIONIE /

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W KOLNIE

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

1 251 007,00

30 000,00

1 613 551,00

1 613 551,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

122 400,00

92 400,00

33 410,00

122 400,00Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP GRUNTÓW

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II

33 410,00

10 000,00

53 700,65

53 700,65

57 600,00

57 600,00

1 644 966,00

1 576 966,00

58 000,00

6 872 336,20

6 872 336,20

Drogi publiczne gminne

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MARII DĄBROWSKIEJ W

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE

1 339 865,00

1 221 362,00

8 784 412,85

8 662 012,85

1 339 865,00

118 503,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019R.

Treść Wartość

Transport i łączność 1 339 865,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/70/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 1



92601

6050

Razem 15 247 828,85

MODERNIZACJA STADIONU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 000,00

3 330 000,00

Obiekty sportowe 3 330 000,00

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/70/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 29 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2019R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot 
dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1

Kolneński 
Ośrodek 
Kultury i 
Sportu w 

kolnie

 2 600 000,00 2 500 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 1 485,00 195 057,00

2
Miejska 

Biblioteka 
Publiczna

396 000,00 2

Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny i 
Niepubliczne 
Przedszkole

689 000,00

3 Niepubliczny Żłobek 42 000,00 

 4
Stowarzyszenia 

działające na terenie 
Miasta Kolno  

184 000,00

5 Fundacja 75 056,00

RAZEM  2 600 000,00 2 896 000,00 RAZEM 302 541,00 884 057,00

Id: 387092AB-A76D-4635-B9E5-2BA9ADC13F5F. Podpisany Strona 1


		2019-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




